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AM Auto-Anhanger-Markt GmbH

o0
Bahnhofstralie 67
- 97234 Reichenberg

Telefon: 0931-78 02 37-33
Telefax: 0931 - 78 02 37-35
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www auto-anhaenger-markt.de

Humbaur HTK 3500.31 STAHL

8598,00 € *

(Netto: 7.225, 21 €)
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Humbaur
Bestell-Nr.: 3036-3
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km/h

mulossungsfahig

100

Dreiseitenkipper Alubordwand

- inkl. Parabelfederung (100 km/h-Zulassungsfahig)

- Fahrwerk, der Rahmen und die Kippbriicke tauchbad feuerverzinkt
- Stahl - Kippbriicke aus einem Stiick gefertigt

- 6 Anbindering im Briickenboden montiert ,Zugkraft von je 800 kg,
- Stahl-Bordwande in schwarz

- hintere Klappe pendelbar

- hartverchromter 4-stufige Qualitats-Kippzylinder

- hochwertige Hydraulikeinheit

- Bohlenschacht als Vorbereitung fiir Alubohlen

- Elektro und Handpumpe

- Bohlenschacht vormontiert

- Kippwinkel hinten und seitlich ca 45 °

Die Parabelfederung beim Dreiseitenkipper HTK sorgt fur die Extraportion Fahrkomfort, Sicherheit und
Robustheit. Durch eine gleichmafige Verteilung der Last werden Stralenunebenheiten auch in voll
beladenem Zustand optimal ausgeglichen und eine perfekte und stabile Stralenlage ist gewahrleistet. Die
Robustheit der Parabelfederung begtinstigt eine extra lange Lebensdauer. Mit der serienmafig im
Anhanger verbauten Elektro- und Handpumpe wird auch das Abkippen lhres Ladeguts nicht mehr zur
Herausforderung, sondern zum Kinderspiel.

Artikeleigenschaften
Kategorie:

Zul. Gesamtgewicht:
Nutzlast:
Leergewicht:
Innenlange:
Innenbreite:
Innenhdhe:
Gesamtlange:
Gesamtbreite:
Gesamthohe:
Ladehodhe:

Achsen:

Aufbau:

3-Seiten-Kipper
3500 kg
2460 kg
1040 kg
3140 mm
1750 mm
350 mm
4500 mm
1930 mm
1260 mm
760 mm
2

Stahl
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Bereifung: 13 Zoll
Bremse: ja
100 km/h: ja
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